A Jozsef Attila Szinhaz Nonprofit Kft. kozfeladatot ellato szerv vezetGinek és az egyes
szervezeti egységek vezetbinek neve, beosztdsa, elérhetGsége

Név

Beosztas

Telefonszam

Elektronikus levélcim

Nemcsdak Karoly

Ugyvezet6 igazgatod

+3612707520

nemcsak.karoly@jozsefattilaszinhaz.hu

Dobos Istvan

gazdasagi igazgatdé

+3612707521

dobos.istvan@jozsefattilaszinhaz.hu

Dr. Hargitai Ivan

muvészeti vezetd

+36 12707522

hargitai.ivan@jozsefattilaszinhaz.hu

Fazekas Zsuzsanna

mdvészeti fGtitkar

+36 12707577

muveszetifotitkar@jozsefattilaszinhaz.hu

Kéménczy Antal

zenei vezet6

+36 12707522

kemenczy.antal@jozsefattilaszinhaz.hu

Tompai Zsuzsanna

m{(iszaki igazgaté

+36 12707522

tompai.zsuzsa@jozsefattilaszinhaz.hu

Dr. Csaki llona

belsS ellenér

+36 12707522

csaki.ilona@jozsefattilaszinhaz.hu

Derdak Roland

szcenikus

+36 12707523

derdak.roland@jozsefattilaszinhaz.hu

Boros Jozsef

szinpadmester

+36 1270 7530

boros.jozsef@jozsefattilaszinhaz.hu

Lengyel Rébert

szinpadmester helyettes

+36 12707522

lengyo77@gmail.com

Szasz-KGszegvary Erika

gazdasagi osztalyvezet6

+36 12707522

koszegvary.erika@jozsefattilaszinhaz.hu

Bagyinszki Agnes

bér,- és munkaligyi csoportvezetd

+36 12707515

bagyinszki.agnes@jozsefattilaszinhaz.hu

Racz Gabriella

értékesitési és marketing vezet6

+36 1270 7565

racz.gabi@jozsefattilaszinhaz.hu

Ittes Krisztina

szervezési osztalyvezetd

+36 1270 7582

ittes.krisztina@jozsefattilaszinhaz.hu

Manyaszek Rita

szervezési osztalyvezetd helyettes

+36 1270 7581

manvyaszek.rita@jozsefattilaszinhaz.hu

Kari Eva

jelmeztdr vezetd

+36 1270 7528

kari.eva@jozsefattilaszinhaz.hu

Parazso Aletta Agnes

fodrasztar vezet6

+36 12707522

pozsar.rozsa@jozsefattilaszinhaz.hu

Hanko Janos

vilagositétar vezeté

+36 12707522

hanko.janos@jozsefattilaszinhaz.hu

Brunczlik Péter

kelléktar vezetd

+3612707531

brunczlik.p@gmail.com

Hlaszny Ferenc Addam

hangtar vezetd

+36 12707522

hlaszny.adam@jozsefattilaszinhaz.hu
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